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Tel: +90 216 581 65 00

Faks : +90 216 58165 82
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o AQUA PRISMATIC JET TERMOSIFONLA
| ISINMA SURENIZIN YARISI HEDIYE!




AQUA PrisMATIC JET
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Elektrikli Termosifonlar

Cift kat hizi sayesinde zamandan tasarruf saglar

ister cift ister tek isitici ile kullanim

LCD ekran ile kolay kullanim

Programlanma fonksiyonu dijital kontrol paneli

Titanyum katkili, ¢ift kat emaye kapli gelik ic depo,

uzun murla ve hijyeniktir

Mg-Anot ile korozyona karsi korunmustur

Her tUrlG sicak su ihtiyacina cevap verebilecek 4 ayri kapasite
Anti-lejyoner fonksiyonu

Susuz calismama fonksiyonu

Donma korumasi fonksiyonu

Cocuk kilidi fonksiyonu

Ariza bildirim fonksiyonu

4 ayr emniyet sistemi ile maksimum dizeyde emniyet saglanir
- Basing yukselmelerine karsi gekvalfli emniyet ventili ile koruma
- Asiri sicakhgi 6nleme fonksiyonu

- Emniyet termostat korumasi

- 25 Alik sigorta ile koruma saglar

Termosifon Teknik Ozellikleri

Aqua Prismaric JET
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Aqua Prismatic JET, elektronik kontrolli olup sizin ve sevdiklerinizin
glvenligi ve konforu igin her sey dislinUlerek tasarlanmistir.

Teknik Veri Tablosu

OZELLIK

Kapasitesi

Isitma Guicu
Calisma Araligi
Calisma Basinci
Emniyet Ventili
Paslanmaya Karsi Koruma
Emniyet Termostati
Donma Korumasi
Cocuk Kilidi
Lejyonella Korumasi
Sicaklik Gostergesi
izolasyon

Su Baglantisi

En

Boy

Yukseklik

Depo

watt
°C

bar

50
2000x2
40-80
8
Var
Mg Anot
Var
Var
Var
Var
Digital
CFC icermeyen Poliiiretan
172"
460
460
650

Titanyum Katkili

65 80
2000x2 2000x2
40-80 40-80

8 8

Var Var
Mg Anot Mg Anot

Var Var

Var Var

Var Var

Var Var
Digital Digital

CFC igermeyen Politiretan | CFC igermeyen Politiretan

172" 172"

460 460

460 460

770 990

Emaye Kapli

Celik

JET100

100
2000x2
40-80
8
Var
Mg Anot
Var
Var
Var
Var
Digital

CFC icermeyen Politiretan

/2"
460
460
1060




